
Segunda-feira, 10 de junho de 2024 às 14:32, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6066395: DECRETO Nº 5121/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6066395

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6066395


 

 
Estado de Santa Catarina 
Município de Herval d’Oeste  
 

 

Rua  Nereu Ramos, 389  
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000 

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132 
CNPJ : 82.939.430/0001-38 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br 

 

 

 
 

DECRETO Nº 5121/2024. 
 
 
 
“SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE 
ELABORAÇÃO DO PLANO DE MOBILIDADE URBANA 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
MAURO SÉRGIO MARTINI, Prefeito de Herval d’Oeste 
(SC), no uso de suas atribuições legais, de conformidade 
com a lei orgânica do município decreta: 

 
 
 
Art. 1º. Fica nomeada Lara Piovesan Schmitz para substituir Jair da Rosa, junto a 

Comissão de Elaboração do Plano de Mobilidade Urbana do Município de Herval d‘ 

Oeste, nomeado através do Decreto nº 4456/2021.  

 
Art. 2º. As nomeações não alteradas pelo presente Decreto, permanecem válidas. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

Herval d’Oeste (SC), 10 de junho de 2024. 
 

 
 

 
Mauro Sérgio Martini 

Prefeito  
 

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br/

		2024-06-10T17:32:58+0000




